

## Cork ApS

Henrik Steffens Vej 2, st.

1866 Frederiksberg C

CVR-nr. 37082309

## Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 8. april 2024

---

Ditlev Christian Wad  
Dirigent

**Cork ApS**

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	14

**Cork ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Cork ApS Henrik Steffens Vej 2, st. 1866 Frederiksberg C
CVR-nr.	37082309
Stiftelsesdato	15. september 2015
Hjemsted	Frederiksberg
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Ditlev Christian Wad
<b>Revisor</b>	REVISOR BECH ApS Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V
E-mail	hello@revisorbech.dk
Hjemmeside	REVISORBECH.dk
CVR-nr.	40088318

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive restaurationsvirksomhed og anden handelsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 522.899, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 1.431.423, og en egenkapital på kr. 567.975.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.939.775</b>	<b>1.645.801</b>
Personaleomkostninger	1	-1.247.413	-1.163.252
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-78.558
Andre driftsomkostninger		-3.251	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>689.111</b>	<b>403.991</b>
Andre finansielle indtægter		1.013	0
Andre finansielle omkostninger		-17.974	-30.823
<b>Resultat før skat</b>		<b>672.150</b>	<b>373.168</b>
Skat af årets resultat	2	-149.251	-84.006
<b>Årets resultat</b>		<b>522.899</b>	<b>289.162</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	0
Overført resultat		222.899	289.162
<b>Resultatdisponering</b>		<b>522.899</b>	<b>289.162</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		41.765	41.765
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>41.765</b>	<b>41.765</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>41.765</b>	<b>41.765</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		414.862	354.600
<b>Varebeholdninger</b>		<b>414.862</b>	<b>354.600</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		66.589	23.769
Udskudte skatteaktiver		11.029	14.706
Andre tilgodehavender		50.000	50.000
Periodeafgrænsningsposter		44.285	44.285
<b>Tilgodehavender</b>		<b>171.903</b>	<b>132.760</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>802.893</b>	<b>458.423</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.389.658</b>	<b>945.783</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.431.423</b>	<b>987.548</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		217.975	95.076
Udbytte for regnskabsåret		300.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>567.975</b>	<b>145.076</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		160.000	280.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>160.000</b>	<b>280.000</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		120.000	120.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.917	56.812
Selskabsskat		145.574	46.672
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		371.957	338.988
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>703.448</b>	<b>562.472</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>863.448</b>	<b>842.472</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.431.423</b>	<b>987.548</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	Ekstra- ordinært udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	95.076	0	0	145.076
Foreslået udbytte	0	-100.000	0	100.000	0
Betalt udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	222.899	300.000	0	522.899
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>217.975</b>	<b>300.000</b>	<b>0</b>	<b>567.975</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Cork ApS

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.227.246	1.140.140
Andre omkostninger til social sikring	20.167	23.112
	<u>1.247.413</u>	<u>1.163.252</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>

**2. Skat af årets resultat**

Selskabsskat, aktuel	145.574	46.672
Reg. af udskudt skat	3.677	37.334
	<u>149.251</u>	<u>84.006</u>

**3. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	160.000	120.000	0
	<u>160.000</u>	<u>120.000</u>	<u>0</u>

**4. Eventualforpligtelser**

Lejeforpligtelser:

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse i henhold til lejekontrakten. Forpligtelsen udgør t.kr. 89 svarende til 6 mdr. husleje.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for anden langfristet gæld t.kr. 1.000 er der afgivet virksomhedspant.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Ditlev Christian Wad**

**Adm. direktør**

Serienummer: fcd82068-c0f7-4fa5-ac5c-81c18d83506a

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-04-13 14:04:19 UTC



**Ditlev Christian Wad**

**Direktør**

Serienummer: fcd82068-c0f7-4fa5-ac5c-81c18d83506a

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-04-13 14:04:19 UTC



**Ditlev Christian Wad**

**Dirigent**

Serienummer: fcd82068-c0f7-4fa5-ac5c-81c18d83506a

IP: 217.61.xxx.xxx

2024-04-13 14:48:57 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**